
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

24/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 11.03.2024 

W sprawie usunięcia i przyjęcia członkostwa zwyczajnego  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza dodatkowe działania promocyjne dotyczące umowy 
sponsoringowej z VICTOR POLSKA – Sponsora Sportowego Polskiego Związku Badmintona 

 

& 2 

Podczas Turniejów Polish Open oraz Polish International sponsor przekaże nieodpłatnie 50% 
liczby lotek niezbędnych do rozegrania turnieju, pozostałe 50% zostanie zabezpieczone przez 
PZBad  

 

& 3 

W ramach niniejszej współpracy VICTOR POLSKA zabezpieczy nieodpłatnie stoisko serwisowe 
i serwis sprzętu wraz z obsługą. 

 

§ 4 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Tomasz Poręba 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krawczyk 

Katarzyna Ziębik 

Marek Krajewski 

Lech Szargiej 

 

 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


